

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DACCO INVEST ApS

Midgård 4, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 28 69 15 05

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Dennis Landbo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DACCO INVEST ApS Midgård 4 3600 Frederikssund CVR-nr.: 28 69 15 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Landbo Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.592 t.kr. mod -712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.366 t.kr. mod 2.850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-1.592.454	-712.296
2 Personaleomkostninger	0	-5.333
Driftsresultat	-1.592.454	-717.629
3 Andre finansielle indtægter	4.295.465	3.601.112
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-111.716
Øvrige finansielle omkostninger	-347.257	-288.666
Resultat før skat	2.355.754	2.483.101
Skat af årets resultat	10.565	366.726
Årets resultat	2.366.319	2.849.827
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.366.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.150.173
Disponeret i alt	2.366.319	2.849.827

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Kapitalinteresser	175.000	175.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.692.424	8.258.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.917.424</u>	<u>8.483.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.917.424</u>	<u>8.483.651</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	465.000	1.631.726
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.791.247	0
Periodeafgrænsningsposter	0	197.336
Tilgodehavender i alt	<u>4.256.247</u>	<u>1.829.062</u>
Likvide beholdninger	<u>1.285.272</u>	<u>1.295.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.541.519</u>	<u>3.124.904</u>
Aktiver i alt	<u>13.458.943</u>	<u>11.608.555</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.114.143	2.747.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.239.143</u>	<u>4.872.824</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.749	296.969
Gæld til associerede virksomheder	4.060.490	4.301.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.266.454	484.390
Anden gæld	1.552.107	1.652.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.219.800</u>	<u>6.735.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.219.800</u>	<u>6.735.731</u>
Passiver i alt	<u>13.458.943</u>	<u>11.608.555</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomhedens primære aktivitet er at investere i startup og vækstvirksomheder med det formål at hjælpe investeringerne frem, indtil der kan gennemføres en vellykket exit-strategi.

De feste af investeringerne realiserer ikke et overskud eller en positiv pengestrøm, og virksomhedernes indre værdi repræsenterer derfor ikke investeringernes dagsværdi. Investeringerne i både tilknyttede og associerede virksomheder samt andre investeringer måles til kostpris, hvilket ofte er baseret på den seneste markedsvurdering af investeringen.

Eventuelle overskud fra investeringerne forventes realiseret ved en vellykket afslutning. På baggrund af investeringernes art er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af disse. Nedskrivning af investeringerne er baseret på ledelsens bedste skøn over fremtidsværdien af investeringerne.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	7.253
Andre omkostninger til social sikring	0	-1.920
	0	5.333

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	505	88
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.455
Renter, aktionærlån	115.406	170.283
Dagsværdiregulering renteswap	0	756.575
Gevinst ved salg af kapitalandele	4.179.553	2.672.711
Dagsværdiregulering af andre kapitalandele	1	0
	4.295.465	3.601.112

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024 kr.
Direktion	13,5	0	3.791.247

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
